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KẾ HOẠCH 
tổ chức Lễ trao tặng Huy hiệu Đảng đợt 02/9/2023 

----- 

Nhân dịp kỷ niệm 78 năm Ngày Cách mạng Tháng Tám thành công và Quốc 

khánh nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2023), Ban 

Thường vụ Đảng uỷ Khối xây dựng Kế hoạch tổ chức Lễ trao tặng Huy hiệu Đảng 

đợt 02/9/2023, cụ thể như sau: 

I- MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

- Ghi nhận, động viên các đảng viên được tặng Huy hiệu Đảng đợt 02/9/2023 

đã nhiều có nhiều đóng góp, cống hiến cho sự nghiệp cách mạng vẻ vang của 

Đảng, của đất nước. 

- Tổ chức Lễ phải trang trọng; công tác chuẩn bị phải chu đáo, tiết kiệm. 

II- NỘI DUNG  

1. Nội dung 

Trao tặng Huy hiệu Đảng đợt 02/9/2023 cho 02 đảng viên 40 năm tuổi Đảng và 

13 đảng viên 30 năm tuổi Đảng. 

(có chương trình kèm theo) 

2. Thành phần  

- Khách dự: 

+ Đồng chí Nguyễn Văn Thi, Uỷ viên Ban Thường vụ, Chủ nhiệm Uỷ ban 

Kiểm tra Tỉnh uỷ. 

+ Đại diện lãnh đạo các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc của Tỉnh uỷ. 

- Các đồng chí Uỷ viên Ban Chấp hành Đảng bộ Khối. 

- Trưởng, phó các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Đảng uỷ Khối. 

- Các đồng chí là bí thư chi bộ, đảng uỷ cơ sở. 

- Đảng viên được tặng Huy hiệu Đảng 40, 30 năm tuổi Đảng (có danh sách 
kèm theo). 

3. Thời gian, địa điểm 

- Thời gian: lúc 07 giờ 30 phút, ngày 31 tháng 8  năm 2023 (thứ Năm). 

- Địa điểm: Hội trường Đảng uỷ Khối các cơ quan Tỉnh. 

4. Kinh phí 

Từ nguồn kinh phí hoạt động của Ban Thường vụ Đảng uỷ Khối năm 2023. 
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5. Phông chữ 

 

 

 

 

LỄ TRAO TẶNG  

HUY HIỆU 30, 40 NĂM TUỔI ĐẢNG 

 

Đồng Tháp, ngày 31 tháng 8 năm 2023 

III- TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Cấp uỷ cơ sở tham dự đúng thành phần và thông tin mời đảng viên được 

tặng Huy hiệu Đảng dự đầy đủ. 

* Ban Thường vụ Đảng uỷ Khối kính mời đồng chí Cao Thị Hoa, Bí thư Đảng uỷ 

cơ sở, đảng viên được vinh dự nhận Huy hiệu 40 năm tuổi Đảng, phát biểu tại 

buổi Lễ (đại diện các đồng chí nhận Huy hiệu Đảng phát biểu). 

2. Giao các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Đảng uỷ Khối phối hợp 

thực hiện tốt công tác phục vụ Lễ trao tặng Huy hiệu Đảng. 

- Ban Tổ chức Đảng uỷ Khối chuẩn bị bài phát biểu của đại diện Ban 

Thường vụ Tỉnh uỷ; xác nhận thành phần đảng viên dự trao Huy hiệu Đảng. 

- Văn ph ng Đảng uỷ Khối: (1) Chuẩn bị và phát hành công văn mời đại biểu; 

(2) Đặt in, treo phông chữ và các điều kiện hậu cần phục vụ Lễ trao tặng Huy hiệu 

Đảng 
(1)

; (3) Thực hiện quyết toán kinh phí tổ chức trao tặng Huy hiệu Đảng. 

Các đơn vị được phân công thực hiện tốt Kế hoạch này; trong quá trình thực hiện 

có khó khăn, vướng mắc kịp thời báo cáo, xin ý kiến chỉ đạo của Thường trực 

Đảng uỷ Khối. 

Nơi nhận: 
- Ban Tổ chức Tỉnh uỷ (gửi qua mạng nội bộ), 

- Đồng chí Nguyễn Văn Thi, Uỷ viên Ban Thường vụ, 

Chủ nhiệm Uỷ ban Kiểm tra Tỉnh uỷ (gửi qua mạng 

nội bộ),  

- Các chi bộ, đảng uỷ cơ sở (gửi qua hộp thư điện tử),  

- Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc 

 Đảng uỷ Khối (gửi qua mạng nội bộ), 

- Lưu Văn ph ng Đảng uỷ Khối.  

 
T/M BAN THƯỜNG VỤ 

PHÓ BÍ THƯ 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thị Bích Thuận 

 

                                           
(1)  Sắp xếp, bố trí vị trí của khách dự, đại biểu; chuẩn bị hoa tươi tặng đảng viên nhận Huy hiệu Đảng; mở Quốc ca, 

Quốc tế ca cho phần nghi thức Chào cờ; phân công phục vụ phần trao Huy hiệu Đảng;… 
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DANH SÁCH 
đảng viên được trao tặng Huy hiệu Đảng đợt 02/9/2023 

----- 

1. Huy hiệu 30 năm tuổi Đảng 

(1) Đồng chí Trần Điền Ân, đảng viên sinh hoạt tại Chi bộ cơ sở Cơ quan 

Tỉnh Đoàn. 

(2) Đồng chí Lê Ngọc Thành, đảng viên sinh hoạt tại Chi bộ 3, Đảng bộ cơ sở 

Thanh tra Tỉnh. 

(3) Đồng chí Đặng Thị Kim Đang, đảng viên sinh hoạt tại Chi bộ 2, Đảng bộ 

cơ sở Liên đoàn Lao động Tỉnh. 

 (4) Đồng chí Nguyễn Phước Dũng, đảng viên sinh hoạt tại Chi bộ Khoa Lý luận 

cơ sở và Nhà nước pháp luật, Đảng bộ cơ sở Trường Chính trị Tỉnh. 

(5) Đồng chí Mai Quang Khả, đảng viên sinh hoạt tại Chi bộ Ph ng Quản lý 

đào tạo và nghiên cứu khoa học, Đảng bộ cơ sở Trường Chính trị Tỉnh. 

(6) Đồng chí Nguyễn Hữu Phước, đảng viên sinh hoạt tại Chi bộ 5, Đảng bộ 

cơ sở Sở Lao động - Thương binh và Xã hội. 

(7) Đồng chí Lê Văn Tám, đảng viên sinh hoạt tại Chi bộ Chi cục Hải quan 

Cửa khẩu Thường Phước, Đảng bộ cơ sở Cục Hải quan. 

(8) Đồng chí Trần Thanh Cường, đảng viên sinh hoạt tại Chi bộ 2, Đảng bộ 

cơ sở Viện Kiểm sát nhân dân Tỉnh. 

(9) Đồng chí Nguyễn Văn Bên, đảng viên sinh hoạt tại Chi bộ Bệnh viện Da liễu, 

Đảng bộ cơ sở Sở Y tế. 

(10) Đồng chí Huỳnh Thanh Tuấn, đảng viên sinh hoạt tại Chi bộ 2, Đảng bộ 

bộ phận Chi cục Thuế Khu vực 5, Đảng bộ cơ sở Cục Thuế Đồng Tháp. 

(11) Đồng chí Nguyễn Văn Thanh, đảng viên sinh hoạt tại Chi bộ 2, Đảng bộ 

bộ phận Chi cục Thuế Khu vực 6, Đảng bộ cơ sở Cục Thuế Đồng Tháp. 

(12) Đồng chí Tiêu Thanh Long, đảng viên sinh hoạt tại Chi bộ 2, Đảng bộ 

bộ phận Chi cục Thuế Khu vực 6, Đảng bộ cơ sở Cục Thuế Đồng Tháp. 

(13) Đồng chí Hứa Văn Minh, đảng viên sinh hoạt tại Chi bộ 1, Đảng bộ bộ phận 

Chi cục Thuế Khu vực 3, Đảng bộ cơ sở Cục Thuế Đồng Tháp. 

2. Huy hiệu 40 năm tuổi Đảng 

(1) Đồng chí Cao Thị Hoa, đảng viên sinh hoạt tại Chi bộ 1, Đảng bộ cơ sở 

Công ty Cổ phần In và Bao bì Đồng Tháp. 

(2) Đồng chí Lê Văn Nở, đảng viên sinh hoạt tại Chi bộ Đội Kiểm soát Hải quan, 

Đảng bộ cơ sở Cục Hải quan. 

 



 

ĐẢNG BỘ TỈNH ĐỒNG THAP 

ĐẢNG UỶ KHỐI CÁC CƠ QUAN TỈNH 

* 

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM 

Đồng Tháp, ngày 31 tháng 8 năm 2023 

CHƯƠNG TRÌNH 
Lễ trao tặng Huy hiệu Đảng cho đảng viên đợt 02/9/2023 

----- 

I- NGHI THỨC 

1. Chào cờ (Quốc ca, Quốc tế ca) 

2. Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu 

(Đồng chí Trần Ngọc Anh, Đảng uỷ viên, Phó Trưởng Ban Tổ chức Đảng uỷ Khối) 

II- NỘI DUNG 

1. Thông qua quyết định trao tặng Huy hiệu Đảng đợt 02/9/2023 cho các đảng 

viên 30, 40 năm tuổi Đảng. 

(Đồng chí Thái Đức Tuệ Mẫn, Uỷ viên Ban Thường vụ, Trưởng Ban Tổ chức 

Đảng uỷ Khối) 

2. Đại diện Ban Thường vụ Tỉnh uỷ và đồng chí Bí thư Đảng uỷ Khối trao 

tặng Huy hiệu Đảng, hoa cho đảng viên. 

- Đồng chí Nguyễn Văn Thi, Uỷ viên Ban Thường vụ, Chủ nhiệm Uỷ ban 

Kiểm tra Tỉnh uỷ trao tặng Huy hiệu Đảng. 

- Đồng chí Nguyễn Ngọc Thương, Tỉnh uỷ viên, Bí thư Đảng uỷ Khối tặng hoa. 

3. Phát biểu của đại diện Ban Thường vụ Tỉnh uỷ. 

(Đồng chí Nguyễn Văn Thi, Uỷ viên Ban Thường vụ, Chủ nhiệm Uỷ ban Kiểm tra 

Tỉnh uỷ) 

4. Đại diện đảng viên được tặng Huy hiệu Đảng phát biểu ý kiến 

(Đồng chí Cao Thị Hoa, Bí thư Đảng uỷ cơ sở Công ty Cổ phần In và Bao bì 

Đồng Tháp) 

III- KẾT THÚC 

Chào cờ (Quốc ca, Quốc tế ca). 
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